
 
 
Општина Ранковце                                                                  АНКЕТЕН  ЛИСТ 
           Број _______________ 

 
Врз основа на член 29 и член 50 од Закон за  Урбанистичко планирање („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.32/2020), Градоначалникот на општина Ранковце 
организира ЈАВНА АНКЕТА по предлог Урбанистички план вон населено место со намена 
Е1.13- површински соларни и фотоволтаични електрани поставени на земјиште, КО 
Гиновци, Општина Ранковце. 

Податоци за граѓани и правни лица кои даваат забелешки 
4. Правно/физичко лице (Назив на 

правното лице, име и презиме) 
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5. Адреса и број на телефон 
 

6. Адреса на објектот, катастарска 
парцела или опис на локалитетот 
за кој се дава забелешка 

7. Забелешка: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Дата:                                                                                    Своерачен потпис, 
_____________ година                                                   _______________________ 
Ранковце 

 
1. 

Предлог УПВНМ 
 

Предлог Урбанистички план вон 
населено место со намена Е1.13- 
површински соларни и фотоволтаични 
електрани поставени на земјиште, КО 
Гиновци, Општина Ранковце 
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2. Место на излагање на планот Во просториите на Општина Ранковце 
Информациски систем Е-урбанизам 

3. Време на излагање од 01.08.2022  до 01.09.2022 година 


